医療用インプラント部品（アバットメントスクリュ）加工用
六角穴用：加工対辺 1.0mm - 1.4mm
New Line up
ソケット穴加工用�I�CNC自動旋盤向け
SHAPER�DUO
六角、四角、ヘクサロビュラ穴加工が専用設備不要・低コストで実現�
自動旋盤背面主軸を活用し、幅広いソケット穴加工が可能
特徴①

mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
5893011 HY-NBH02016G-OH ● N 19 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 16 15 90 19 5〜18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
5893029 HY-NBH02516G-OH ● N 19 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 16 15 90 19 6.3〜19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893037 HY-NBH03016G-OH ● N 19 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 16 15 90 19 7.5〜21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893045 HY-NBH03516G-OH ● N 19 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 16 15 90 19 8.8〜24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893052 HY-NBH04016G-OH ● N 19 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 16 15 90 24 10〜28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893060 HY-NBH05016G-OH ● N 19 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 16 15 90 24 12.5〜35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH-OH シャンク径 Φ19.05〜Φ25.4
コードNo. 品番 在庫 勝手
BD
CNT CNT2
DCB DCB2 DCON H LF LH LPR L1 L2 MHD THL
適用インサートバー
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
5893078 HY-NBH02019J-OH ● N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 19.05 18 110 5〜18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
5893151 HY-NBH02020J-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 20 19 110 5〜18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
5893219 HY-NBH02022X-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 22 21 120 25 5〜18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
5893276 HY-NBH02025.0K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 25 24 125 25 5〜18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
5893334 HY-NBH02025.4K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 25.4 24 125 25 5〜18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
5893086 HY-NBH02519J-OH ● N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 19.05 18 110 6.3〜19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893169 HY-NBH02520J-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 20 19 110 6.3〜19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893227 HY-NBH02522X-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 22 21 120 25 6.3〜19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893284 HY-NBH02525.0K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 25 24 125 25 6.3〜19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893367 HY-NBH02525.4K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 25.4 24 125 25 6.3〜19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893094 HY-NBH03019J-OH ● N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 19.05 18 110 7.5〜21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893177 HY-NBH03020J-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 20 19 110 7.5〜21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893235 HY-NBH03022X-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 22 21 120 25 7.5〜21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893292 HY-NBH03025.0K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 25 24 125 25 7.5〜21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893375 HY-NBH03025.4K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 25.4 24 125 25 7.5〜21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893102 HY-NBH03519J-OH ● N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 19.05 18 110 8.8〜24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893185 HY-NBH03520J-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 20 19 110 8.8〜24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893243 HY-NBH03522X-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 22 21 120 25 8.8〜24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893300 HY-NBH03525.0K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 25 24 125 25 8.8〜24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893383 HY-NBH03525.4K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 25.4 24 125 25 8.8〜24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5893136 HY-NBH04019J-OH ● N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 19.05 18 110 10〜28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893193 HY-NBH04020J-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 20 19 110 10〜28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893250 HY-NBH04022X-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 22 21 120 25 10〜28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893318 HY-NBH04025.0K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 25 24 125 25 10〜28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893391 HY-NBH04025.4K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 25.4 24 125 25 10〜28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5893144 HY-NBH05019J-OH ● N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 19.05 18 110 12.5〜35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5893201 HY-NBH05020J-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 20 19 110 12.5〜35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5893268 HY-NBH05022X-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 22 21 120 25 12.5〜35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5893326 HY-NBH05025.0K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 25 24 125 25 12.5〜35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5893409 HY-NBH05025.4K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 25.4 24 125 25 12.5〜35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5967922 HY-NBH06019J-OH ● N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 19.05 18 110 15〜42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5967930 HY-NBH06020J-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 20 19 110 15〜42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5967948 HY-NBH06022X-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 22 21 120 25 15〜42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5967955 HY-NBH06025.0K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 25 24 125 25 15〜42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5967963 HY-NBH06025.4K-OH ● N 20 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 25.4 24 125 25 15〜42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
4
●：標準在庫品 ★：標準在庫品（特定） ◎：準標準在庫品（納期：約3週間） 無印：受注生産品 ：鏡面
●：新標準在庫品 ★：新標準在庫品（特定） ■：標準在庫廃止予定品 ：内部給油対応
インサートバー

H�
mm
HF�
mm
HF2�
mm
K5�
°
LF�
mm
LH�
nn
超硬�
PVDコート�
TM4
SSP050N25T06 T6 6 1.75 1.27 1.15 2.5 1.2 5 4.75 1.09 2.4 6 70 35 ●
SSP050N31T07 T7 1.38 3.1 1.4 5 4.75 1.29 2.4 6 70 35 ●
SSP050N36T08 T8 8 2.4 1.75 1.62 3.6 1.6 5 4.75 1.5 2.4 6 70 35 ●
SSP050N41T10 T10 10 2.8 2.05 1.92 4.1 1.8 5 4.75 1.7 2.4 6 70 35 ●
SSP050N43T15 T15 15 3.35 2.4 2.3 4.3 2.2 5 4.75 2.1 2.4 6 70 35 ●
SSP050N46T20 T20 20 3.95 2.85 2.71 4.6 2.6 5 4.75 2.5 2.4 6 70 35 ●
SSP050N50T25 T25 25 4.5 3.25 3.13 5 3 5 4.75 2.9 2.4 6 70 35 ●
SSP050N55T27 T27 3.52 5.5 3.4 5 4.75 3.3 2.4 6 70 35 ●
SSP050N55T30 T30 30 5.6 4.05 3.91 5.5 3.8 5 4.75 3.7 2.4 6 70 35 ●
六角穴用
SSP-H
品番
加工基準対辺�

EPSR�
°
H�
mm
HF�
mm
HF2�
mm
K5�
°
LF�
mm
超硬�
PVDコート�
TM4
SSP020N06515H 1 1〜1.1 1.5 0.65 2 120 1.8 0.7 0.35 15 50 ●
SSP020N07018H 1.1 1.1〜1.2 1.8 0.7 2 120 1.8 0.8 0.4 15 50 ●
SSP020N07518H 1.2 1.2〜1.3 1.8 0.75 2 120 1.8 0.9 0.45 15 50 ●
SSP020N08020H 1.3 1.3〜1.4 2 0.8 2 120 1.8 1 0.5 15 50 ●
SSP020N1130H 1.5 1.4〜1.9 3 1.1 2 120 1.8 0.9 0.45 6 50 ●
SSP020N1430H 2 1.8〜2.5 3 1.4 2 120 1.8 1.2 0.6 6 50 ●
SSP030N1940H 3 2.3〜3.5 4 1.9 3 120 2.8 1.5 0.75 6 50 ●
SSP040N2450H 4 3.3〜4.5 5 2.4 4 120 3.8 2.5 1.25 6 60 ●
SSP050N3260H 5 4.3〜6.1 6 3.2 5 120 4.8 3.3 1.65 6 70 ●
SSP060N42120H 6 5.3〜8.1 12 12 6 120 5.6 4 2 6 80 ●
SSP080N62160H 8 7.3〜12.1 16 16 8 120 7.6 4.9 2.45 6 80 ●
四角穴用
SSP-S
品番
加工基準対辺�

°
H�
mm
HF�
mm
HF2�
mm
K5�
°
LF�
mm
超硬�
PVDコート�
TM4
SSP020N1740S 2 2〜2.3 4 1.7 2 90 1.8 1.6 0.7 6 50 ●
SSP025N1940S 2.5 2.3〜2.6 4 1.95 2.5 90 2.3 1.8 0.65 6 50 ●
SSP030N2260S 3 2.6〜3 6 2.2 3 90 2.8 2.05 0.65 6 50 ●
SSP035N2760S 3.5 2.9〜3.7 6 2.7 3.5 90 3.3 2.25 0.6 6 60 ●
SSP040N3380S 4 3.7〜4.5 8 3.35 4 90 3.8 3.05 1.15 6 60 ●
SSP050N39100S 5 4.5〜5.3 10 3.9 5 90 4.8 3.95 1.55 6 70 ●
SSP060N47120S 6 5.3〜6.5 12 4.75 8 90 5.6 4.5 1.7 6 80 ●
SSP080N58160S 8 6.5〜8 16 5.8 8 90 7.6 5.5 1.7 6 80 ●
3
●：標準在庫品 ★：標準在庫品（特定） ◎：準標準在庫品（納期：約3週間） 無印：受注生産品 ：鏡面
●：新標準在庫品 ★：新標準在庫品（特定） ■：標準在庫廃止予定品 ：内部給油対応
部品

HY-NBH06019J-OH SS04045FS SS0406F SS0811R-OH SS0806F-OH SS0806F SS0605SC LW-2 LW-4*104 LW-3
HY-NBH06020J-OH SS04045FS SS0406F SS0811R-OH SS0806F-OH SS0806F SS0605SC LW-2 LW-4*104 LW-3
HY-NBH06022X-OH SS04045FS SS0406F SS0811R-OH SS0806F-OH SS0806F SS0605SC LW-2 LW-4*104 LW-3
HY-NBH06025.0K-OH SS04045FS SS0406F SS0811R-OH SS0806F-OH SS0806F SS0605SC LW-2 LW-4*104 LW-3
HY-NBH06025.4K-OH SS04045FS SS0406F SS0811R-OH SS0806F-OH SS0806F SS0605SC LW-2 LW-4*104 LW-3
5
STICK�DUO�HYPER
SSP..�シリーズ用スリーブ 【全⻑位置決め機能】
HY-NBH
コードNo. 品番 在庫 勝手
BD DCB DCB2 DCON H LF L1 L2 L3
適用インサートバー
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
5709894 HY-NBH02016H ● N 11 2 10 16 15 100 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
5709969 HY-NBH02019K ● N 11 2 10 19.05 18 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
5712708 HY-NBH02020K ● N 11 2 10 20 19 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
5712773 HY-NBH02022K ● N 11 2 10 22 21 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
5713003 HY-NBH02025K ● N 11 2 10 25.4 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
5712732 HY-NBH02025K-MET ● N 11 2 10 25 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
5709902 HY-NBH02516H ● N 11.5 2.5 10 16 15 100 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5709977 HY-NBH02519K ● N 11.5 2.5 10 19.05 18 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5712716 HY-NBH02520K ● N 11.5 2.5 10 20 19 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5712799 HY-NBH02522K ● N 11.5 2.5 10 22 21 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5713029 HY-NBH02525K ● N 11.5 2.5 10 25.4 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5712823 HY-NBH02525K-MET ● N 11.5 2.5 10 25 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5709910 HY-NBH03016H ● N 12 3 10 16 15 100 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5709985 HY-NBH03019K ● N 12 3 10 19.05 18 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5712724 HY-NBH03020K ● N 12 3 10 20 19 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5712831 HY-NBH03022K ● N 12 3 10 22 21 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5713045 HY-NBH03025K ● N 12 3 10 25.4 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5712849 HY-NBH03025K-MET ● N 12 3 10 25 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5709936 HY-NBH03516H ● N 12.5 3.5 10 16 15 100 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5709993 HY-NBH03519K ● N 12.5 3.5 10 19.05 18 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5712740 HY-NBH03520K ● N 12.5 3.5 10 20 19 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5712856 HY-NBH03522K ● N 12.5 3.5 10 22 21 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5713060 HY-NBH03525K ● N 12.5 3.5 10 25.4 24 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5712864 HY-NBH03525K-MET ● N 12.5 3.5 10 25 24 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5709944 HY-NBH04016H ● N 13 4 10 16 15 100 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5710009 HY-NBH04019K ● N 13 4 10 19.05 18 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5712757 HY-NBH04020K ● N 13 4 10 20 19 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5712872 HY-NBH04022K ● N 13 4 10 22 21 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5713086 HY-NBH04025K ● N 13 4 10 25.4 24 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5712898 HY-NBH04025K-MET ● N 13 4 10 25 24 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5709951 HY-NBH05016H ● N 14 5 10 16 15 100 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5710017 HY-NBH05019K ● N 14 5 10 19.05 18 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5712765 HY-NBH05020K ● N 14 5 10 20 19 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5712914 HY-NBH05022K ● N 14 5 10 22 21 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5713102 HY-NBH05025K ● N 14 5 10 25.4 24 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5712922 HY-NBH05025K-MET ● N 14 5 10 25 24 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
6
●：標準在庫品 ★：標準在庫品（特定） ◎：準標準在庫品（納期：約3週間） 無印：受注生産品 ：鏡面
●：新標準在庫品 ★：新標準在庫品（特定） ■：標準在庫廃止予定品 ：内部給油対応
部品

5586037 NBH04019K ● N 18 4 11 19.05 18 125 10 5 15 15 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5585997 NBH04515H ● N 15 4.5 9 15.875 15 100 10 5 15 15 ‒ ‒
5586086 NBH04516H ● N 15 4.5 9 16 15 100 10 5 15 15 ‒ ‒
5586029 NBH04519K ● N 18 4.5 11 19.05 18 125 10 5 15 15 ‒ ‒
5585989 NBH05015H ● N 15 5 9 15.875 15 100 10 5 15 15 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5586078 NBH05016H ● N 15 5 9 16 15 100 10 5 15 15 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5586011 NBH05019K ● N 18 5 11 19.05 18 125 10 5 15 15 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5585971 NBH06015H ● N 15 6 9 15.875 15 100 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5586060 NBH06016H ● N 15 6 9 16 15 100 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5586003 NBH06019K ● N 18 6 11 19.05 18 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5774195 NBH07016H ● N 15 7 9 16 15 100 10 5 20 20 SBF../SHF.. ‒
5774203 NBH07019K ● N 18 7 11 19.05 18 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. ‒
5585963 NBH08015H ● N 15 8 9 15.875 15 100 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SSP..
5586052 NBH08016H ● N 15 8 9 16 15 100 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SSP..
5586227 NBH08019K ● N 18 8 11 19.05 18 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SSP..
5586219 NBH10019K ● N 18 10 11 19.05 18 125 10 5 20 20 ‒ ‒
8
●：標準在庫品 ★：標準在庫品（特定） ◎：準標準在庫品（納期：約3週間） 無印：受注生産品 ：鏡面
●：新標準在庫品 ★：新標準在庫品（特定） ■：標準在庫廃止予定品 ：内部給油対応
部品

NBH06019K SS0406F SS0406F SS0406F LW-2
NBH07016H SS0403F SS0404F SS0404F LW-2
NBH07019K SS0404F SS0404F SS0404F LW-2
NBH08015H SS0403F SS0403F SS0403F LW-2
NBH08016H SS0403F SS0403F SS0403F LW-2
NBH08019K SS0404F SS0404F SS0404F LW-2
NBH10019K SS0403F SS0404F SS0404F LW-2
9
STICK�DUO
SSP..シリーズ用スリーブ
NBH シャンク径 Φ20〜Φ32
コードNo. 品番 在庫 勝手
BD DCB DCB2 DCON H LF LH L1 L2 L3
適用インサートバー
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
5631460 NBH02020K ● N 11 2 11 20 19 125 10 5 10 SBF../SHF.. SSP..
5631486 NBH02022K ● N 11 2 11 22 21 125 10 5 10 SBF../SHF.. SSP..
5631510 NBH02023K ● N 11 2 11 23 21 125 10 5 10 SBF../SHF.. SSP..
5631676 NBH02025K ● N 11 2 11 25.4 24 125 10 5 10 SBF../SHF.. SSP..
5631585 NBH02025K-MET ● N 11 2 11 25 24 125 10 5 10 SBF../SHF.. SSP..
5702881 NBH02520K ● N 11 2.5 11 20 19 125 10 5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5702873 NBH02522K ● N 11 2.5 11 22 21 125 10 5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5702857 NBH02523K ● N 11 2.5 11 23 21 125 10 5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5702865 NBH02525K ● N 11 2.5 11 25.4 24 125 10 5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5704283 NBH02525K-MET ● N 11 2.5 11 25 24 125 10 5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5631478 NBH03020K ● N 12 3 11 20 19 125 10 5 10 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5631494 NBH03022K ● N 12 3 11 22 21 125 10 5 10 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5631528 NBH03023K ● N 12 3 11 23 21 125 10 5 10 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5631684 NBH03025K ● N 12 3 11 25.4 24 125 10 5 10 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5631593 NBH03025K-MET ● N 12 3 11 25 24 125 10 5 10 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5586201 NBH03520K ● N 12 3.5 11 20 19 125 10 5 10 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5586326 NBH03522K ● N 12 3.5 11 22 21 125 10 5 10 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5586250 NBH03523K ● N 12 3.5 11 23 21 125 10 5 10 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5586235 NBH03525K ● N 12 3.5 11 25.4 24 125 10 5 10 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5631601 NBH03525K-MET ● N 12 3.5 11 25 24 125 10 5 10 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
5586185 NBH04020K ● N 13 4 11 20 19 125 10 5 15 15 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5586318 NBH04022K ● N 13 4 11 22 21 125 10 5 15 15 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5651336 NBH04023K ● N 13 4 11 23 21 125 10 5 15 15 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5586383 NBH04025K ● N 13 4 11 25.4 24 125 10 5 15 15 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5651328 NBH04025K-MET ● N 13 4 11 25 24 125 10 5 15 15 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
5586177 NBH04520K ● N 13 4.5 11 20 19 125 10 5 15 15 ‒ ‒
5586300 NBH04522K ● N 13 4.5 11 22 21 125 10 5 15 15 ‒ ‒
5586243 NBH04523K ● N 13 4.5 11 23 21 125 10 5 15 15 ‒ ‒
5586375 NBH04525K ● N 13 4.5 11 25.4 24 125 10 5 15 15 ‒ ‒
5631619 NBH04525K-MET ● N 13 4.5 11 25 24 125 10 5 15 15 ‒ ‒
5939475 NBH04532K ● N 13 4.5 11 32 30 125 10 5 15 15 ‒ ‒
5586169 NBH05020K ● N 14 5 11 20 19 125 10 5 15 15 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5586292 NBH05022K ● N 14 5 11 22 21 125 10 5 15 15 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5631536 NBH05023K ● N 14 5 11 23 21 125 10 5 15 15 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5586367 NBH05025K ● N 14 5 11 25.4 24 125 10 5 15 15 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5631627 NBH05025K-MET ● N 14 5 11 25 24 125 10 5 15 15 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5939483 NBH05032K ● N 14 5 11 32 30 125 10 5 15 15 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
5586151 NBH06020K ● N 15 6 11 20 19 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5586284 NBH06022K ● N 15 6 11 22 21 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5631544 NBH06023K ● N 15 6 11 23 21 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5586359 NBH06025K ● N 15 6 11 25.4 24 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5631635 NBH06025K-MET ● N 15 6 11 25 24 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5939491 NBH06032K ● N 15 6 11 32 30 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
5774211 NBH07020K ● N 16 7 11 20 19 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. ‒
5774229 NBH07022K ● N 16 7 11 22 21 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. ‒
5774260 NBH07025K ● N 16 7 11 25.4 24 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. ‒
5774252 NBH07025K-MET ● N 16 7 11 25 24 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. ‒
5939509 NBH07032K ● N 16 7 11 32 30 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. ‒
5586144 NBH08020K ● N 17 8 11 20 19 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SSP..
5586276 NBH08022K ● N 17 8 11 22 21 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SSP..
5631551 NBH08023K ● N 17 8 11 23 21 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SSP..
5586342 NBH08025K ● N 17 8 11 25.4 24 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SSP..
5631643 NBH08025K-MET ● N 17 8 11 25 24 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SSP..
5939525 NBH08032K ● N 17 8 11 32 30 125 10 5 20 20 SBF../SHF.. SBG../SFG../SSP..
5586136 NBH10020K ● N 19 10 11 20 19 125 10 5 20 20 ‒ ‒
5586268 NBH10022K ● N 19 10 11 22 21 125 10 5 20 20 ‒ ‒
5631569 NBH10023K ● N 19 10 11 23 21 125 10 5 20 20 ‒ ‒
5586334 NBH10025K ● N 19 10 11 25.4 24 125 10 5 20 20 ‒ ‒
5631650 NBH10025K-MET ● N 19 10 11 25 24 125 10 5 20 20 ‒ ‒
5939533 NBH10032K ● N 19 10 11 32 30 125 10 5 20 20 ‒ ‒
5914742 NBH12020K ● N 19 12 14 20 19 125 10 5 25 25 ‒ ‒
10
コードNo. 品番 在庫 勝手
BD DCB DCB2 DCON H LF LH L1 L2 L3
適用インサートバー
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
5631502 NBH12022K ● N 21 12 14 22 21 125 10 5 25 25 ‒ ‒
5631577 NBH12023K ● N 21 12 14 23 21 125 10 5 25 25 ‒ ‒
5631692 NBH12025K ● N 21 12 14 25.4 24 125 10 5 25 25 ‒ ‒
5631668 NBH12025K-MET ● N 21 12 14 25 24 125 10 5 25 25 ‒ ‒
5939467 NBH12032K ● N 21 12 14 32 30 125 10 5 25 25 ‒ ‒
5939459 NBH14032K ● N 23 14 16 32 30 125 10 5 25 25 ‒ ‒
5939442 NBH16032K ● N 25 16 18 32 30 125 10 5 25 25 ‒ ‒
●：標準在庫品 ★：標準在庫品（特定） ◎：準標準在庫品（納期：約3週間） 無印：受注生産品 ：鏡面
●：新標準在庫品 ★：新標準在庫品（特定） ■：標準在庫廃止予定品 ：内部給油対応
11
部品

(mm)
最終加工径�
(mm)
総切込み数 予想サイクルタイム*
粗加工�
0.025mm
仕上げ加工�
0.005mm
へクサロビュラ穴深さ�
(mm)
全プロセス�
①-⑤
シェイパーのみ�
④
1.5 SSP020N1130H 1.5 1.47 1.73 6 1 2 39�sec 14�sec
2.0 SSP020N1430H 2.0 1.95 2.31 8 1 2.5 44�sec 16�sec
2.5 SSP030N1940H 2.5 2.48 2.89 9 1 3 50�sec 20�sec
3.0 SSP030N1940H 3.0 2.95 3.46 11 1 3.5 55�sec 23�sec
4.0 SSP040N2450H 4.0 3.96 4.62 14 1 5 73�sec 33�sec
5.0 SSP050N3260H 5.0 4.96 5.77 17 1 6 90�sec 46�sec
6.0 SSP060N42120H 6.0 5.97 6.93 2 1 8 117�sec 63�sec
8.0 SSP080N62160H 8.0 7.98 9.24 26 1 10 155�sec 92�sec
＊超硬ドリル使用 ＊シェーパー加工条件 送り：3000mm/min 切込み（片肉）：0.025mm（粗加工）,0.005mm（仕上げ加工）
推薦切削条件